
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr  10/2019 Wójta Gminy Walim  z dnia 14 stycznia  2019r w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 2 i § 19 ust. 1 i 2 Statutu Sołectw Gminy stanowiącego załączniki od 1 do 
9 Uchwały Nr XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 10/2019 Wójta Gminy Walim z dnia 14 stycznia 2019 w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich dokonuje się następujących  zmian:

1. poz. 6 kolumna 5 przyjmuje brzmienie „ Magdalena Iskierka”

2. poz. 8 kolumna 3 przyjmuje brzmienie „ 20 marca godz. 17”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 5D3B8CEB-65CB-4CAB-B253-D06C246C9230. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Otrzymują:

- referat organizacyjny

- pracownicy obsługujący zebrania w Walimiu i Olszyńcu

Id: 5D3B8CEB-65CB-4CAB-B253-D06C246C9230. Podpisany Strona 1




